ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày  22 tháng 5 năm 2019

V/v nghiên cứu, giải quyết

kiến nghị của Công ty

TNHH Phú Điền

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Công ty TNHH Phú Điền.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Phú Điền tại Công văn số 96/CV-PĐ

ngày 17/5/2019 về việc cấp phép khai thác chồng lấn vùng nguyên liệu Nhà

máy gạch Tuynel Phú Điền II (văn bản đã gửi đến các Sở và UBND huyện

Nghĩa Hành), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Nghĩa Hành chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài nguyên

và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nghiên cứu, giải quyết

các nội dung kiến nghị của Công ty TNHH Phú Điền tại văn bản nêu trên theo

chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao hoặc tham mưu, đề xuất, trình

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện theo quy định; hoàn thành, báo cáo

UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 10/6/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Thường trực Huyện ủy Nghĩa Hành;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh260).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-22T08:04:21+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T02:37:43+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T02:37:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T10:31:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!